Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ( П Р О Е К Т )

от                    №

р.п.Парфино

О внесении изменений в состав рай-
онной межведомственной комиссии
по организации отдыха, оздоровле-
ния, обеспечения занятости детей и
подростков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии

по организации отдыха, оздоровления, обеспечения занятости детей и под-

ростков, утверждённый постановлением Администрации муниципального

района от 20.04.2020  № 247 «Об утверждении Положения о районной меж-

ведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, обеспечения

занятости детей и подростков и ее состава», изложив его в новой прилагае-

мой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Адми-

нистрации муниципального района в информационно - телекоммуникацион-

ной сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала

Председатель комитета образования и

спорта Администрации Парфинского

муниципального района                                                        И.А. Сергеева

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от …..№

СОСТАВ

районной межведомственной комиссии по организации отдыха,

оздоровления, обеспечения занятости детей и подростков

Залогин А.В. - Глава муниципального района, председатель комис-

сии

Матвеева Н.Н. - заместитель Главы администрации муниципального

района

Тимофеева Т.Н. - главный специалист комитета образования и спорта

Администрации Парфинского муниципального райо-

на, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Жукова В.Г. заведующий отделом культуры и архивного дела Адми-

нистрации муниципального района

Сергеева И.А. председатель комитета образования и спорта Админи-

страции Парфинского муниципального района

Шмелева Е.В. председатель комитета финансов Администрации муни-

ципального района

Ефимова Н.Н. начальник отдела центра занятости населения  Парфин-

ского района ГОКУ «Центр занятости населения Новго-

родской области» (по согласованию)

Жукова Е.В. заведующая организационно-методическим кабинетом

Парфинского филиала ГОБУЗ «Старорусская ЦРБ» (по

согласованию)

Парфенова О.И. директор ОАУСО «Парфинский КЦСО» ( по согласова-

нию)

Тимофеева Г.Н. начальник отдела социальной защиты Парфинского райо-

на управление по предоставлению социальных выплат

государственного областного казенного учреждения

«Центр по организации социального обслуживания и

предоставления социальных выплат» ( по согласованию)

Серёгина Ю.В.

начальник отдела УУП и ПДН ОМВД России по Парфин-

скому району (по согласованию)

Борисов В.А. Глава Федорковского сельского поселения

Петров С.М. Глава Полавского сельского поселения

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления от ______________ № ___________________

О внесении изменений в состав районной межведомственной комиссии по

организации отдыха, оздоровления, обеспечения занятости детей и подрост-
ков

№ п/п Наименование адресата (должностное лицо,

структурное подразделение, орган исполнительной

власти  и др.)

Количество

экземпляров

1 В дело 2

2 Комитет образования и спорта Администрации  Пар-

финского муниципального района

1

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Постановление Администрации Парфинского муниципального района
«О внесении изменений в состав районной межведомственной комиссии по

организации отдыха, оздоровления, обеспечения занятости детей и подрост-

ков» от ____ № __

Дата

поступления

на согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы

и фамилия  руководителя, с которым

согласуется проект документа

Дата и номер документа,

подтверждающего согла-

сование, или дата согласо-

вания, подпись

 Заместитель Главы администрации му-

ниципального района

Н.Н. Матвеева

Управляющий делами администрации

муниципального района

Н.О. Иванова

 Заведующий отделом  правовой работы

Администрации муниципального рай-

она

И.В. Кучерова

 начальник отдела УУП и ПДН ОМВД

России по Парфинскому району

Ю.В. Серёгина